
Formules du jour
Entrée + plat + dessert 18,90€

Entrée + plat ou plat + dessert 15,90€

À la carte
RESTAURANT 

service de 11h45 à 14h00
TEA-ROOM
8h30 à 18h30

Plat du jour 13,90€

Envie sucrée
Gaufre au nutella 4,50€

Gaufre au sucre 4€

Salade Périgourdine “Magret fumé et foie gras”

Rigatoni mortadelle et stracciatella, éclat de pistaches torifiées

Escalope de veau “Milanaise”, roquette et câpres, frites de polenta 

Noix d’entrecôte poêlée, beurre persillé “maison”, pommes grenailles rôties

Tataki de thon en croûte de 7 sésames, riz basmati

19 €

20 €

25 €

26 €

25 €

Du lundi au vendredi 
A partager
Saucisson sec sur planche 7 €

Terrine ou pâté - 90grs  5,90 €
Terrine de boudin Basque

Pâte aux poivrons de piquillo
Pâte de campagne  

Menu enfant
12€

Pour les jeunes gourmets jusqu’à 12 ans. 
Portions adaptées des mets à la carte.Pot de glace 4,50€


